報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位                                                                                                                                    平成平成平成平成 22227777 年年年年 9999 月月月月●●●●日日日日

～ちょっと豊かな週末をＴＡＵで楽しみませんか～～ちょっと豊かな週末をＴＡＵで楽しみませんか～～ちょっと豊かな週末をＴＡＵで楽しみませんか～～ちょっと豊かな週末をＴＡＵで楽しみませんか～

プレミアムフライデーｉｎＴＡＵを開催しまプレミアムフライデーｉｎＴＡＵを開催しまプレミアムフライデーｉｎＴＡＵを開催しまプレミアムフライデーｉｎＴＡＵを開催します！す！す！す！    ＜＜＜＜開催日：２０１７年２開催日：２０１７年２開催日：２０１７年２開催日：２０１７年２月月月月２４日（金２４日（金２４日（金２４日（金）＞）＞）＞）＞

初の「プレミアムフライデー」となる 2 月 24 日（金）に、広島ブランドショ

ップＴＡＵ（タウ）では、店内ショップやレストランにて、1 日限定のイベント

やサービスを提供いたします。

 ぜひ、貴メディアでの取材や紹介を賜りますようお願い申し上げます。   プレミアムフライデーｉｎＴＡＵ 概要 【ちょい呑みはしご酒】【ちょい呑みはしご酒】【ちょい呑みはしご酒】【ちょい呑みはしご酒】    ★日時：2017 年 2月 24 日（金）15:00～19:00 ★場所：広島ブランドショップＴＡＵ2階 「広島酒工房 翠」     高知県アンテナショップ まるごと高知 地下売場「とさ蔵」 ★内容：高知県のアンテナショップ「まるごと高知」と連携し、15:00 から楽しめる少しプレミアムな「ちょい呑みはしご酒」を開催します！     （ＴＡＵでの提供メニュー） ・プレミアムかきフライでぇ 1 個 100 円（税込） ・3種プレミアム呑み比べセット  500 円（税込） ※この他、通常の有料試飲も用意しております。  【ＴＡＵでちょい呑み食い特別プラン】【ＴＡＵでちょい呑み食い特別プラン】【ＴＡＵでちょい呑み食い特別プラン】【ＴＡＵでちょい呑み食い特別プラン】    ★日にち：2017 年 2月 24 日（金） ★場所・時間・内容： ①広島ブランドショップＴＡＵ2階 「広島お好み焼き 三匠」 15:00～18:00 お好み焼き（肉玉そば）＋ドリンク 1杯（ビール・サワー・ソフトドリンクなど ※一部商品を除く） プレミアムフライデー価格：1,000 円（税込）  ②広島ブランドショップＴＡＵ3階 「イタリアンバール Paccio」 15:00～16:30（LO16:00）   広島産食材を使った前菜＋焼き牡蠣 1個＋ドリンク 1杯（ビール・スパークリング・赤白ワイン） プレミアムフライデー価格：1,000 円（税込）  【ＴＡＵオリジナルカープグッ【ＴＡＵオリジナルカープグッ【ＴＡＵオリジナルカープグッ【ＴＡＵオリジナルカープグッズフェア】ズフェア】ズフェア】ズフェア】    ★日時：2017 年 2月 24 日（金）15:00～18:00 ★場所：広島ブランドショップＴＡＵ2階 「カープグッズ売場」及び「広島酒工房 翠」 ★内容：2 月 23 日（木）から販売開始されるＴＡＵオリジナルカープグッズ（お猪口・巾着）を購入された方に、プレミアムフライデー特典として有料試飲 1杯サービス！     ※20 歳以上の方限定で、お酒の銘柄はお任せとなります

資 料 提 供      平成２９年２月２２日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内 線：３４４１ 直通電話：０８２－５１３－３４４１

 個人が幸せや楽しさを感じられる体験（買物や家族との外食、観光等）や、そのための時間の創出を促すことで、①充実感・満足感を実感できる生活スタイルの変革への機会になる、②地域等のコミュニティ機能強化や一体感の醸成につながる、③デフレ的傾向を変えていくきっかけとなるといった効果につなげていく取組。 （※経済産業省ＨＰより引用） 実施時期：2017 年 2 月 24 日（金） （2回目以降も「月末」の「金曜日」を軸に実施） プレミアムフライデー公式ＨＰ https://premium-friday.go.jp/
プレミアムフライデーとは